

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa WAŁY PRZEK. MOCY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	0740010180	KRZYZAK 38-148	2,000	SZT	56,94	113,88		
2	0740010280	KRZYZAK 42-104	2,000	SZT	56,94	113,88		
3	0740010190	KRZYZAK 47-135	1,000	SZT	32,00	32,00		
4	0740010200	KRZYZAK 48-126	1,000	SZT	48,00	48,00		
5	0740010210	KRZYZAK 50-135	1,000	SZT	46,40	46,40		
6	0740010220	KRZYZAK 52-133	1,000	SZT	68,00	68,00		
7	0740010230	KRZYZAK 52-147	1,000	SZT	48,80	48,80		
8	0740010240	KRZYZAK 53-135	1,000	SZT	49,60	49,60		
9	0740010250	KRZYZAK 57-144	1,000	SZT	60,00	60,00		
10	0740010260	KRZYZAK 57-152	1,000	SZT	64,00	64,00		
11	5003040050	KRZYZAK KPL 18-47	4,000	SZT	13,75	55,00		
12	5003040080	KRZYZAK KPL 30-75 30-85	1,000	SZT	20,35	20,35		
13	0761010170	KRZYZAK KPL. PFK40111	1,000	SZT	34,00	34,00		
14	5003040120	KRZYZAK N/KPL.30210/01.01.016	11,000	SZT	6,11	67,21		
15	5003050780	LOZYSKO PFK 3223	16,000	SZT	4,95	79,20		
16	5003050780	LOZYSKO PFK 3223	2,000	SZT	5,08	10,16		
17	5003050771	LOZYSKO PFK2415	11,000	SZT	3,03	33,33		
18	5003050770	LOZYSKO PFK3016 CBK480	2,000	SZT	4,13	8,26		
19	5003050790	LOZYSKO PFK3522 CBK477	1,000	SZT	4,95	4,95		
20	0724010110	OSLONA BA-6/5	2,000	SZT	64,80	129,60		
21	0745000002	OSLONA WALKA 50210 /BA-5/1	3,000	SZT	53,10	159,30		
22	0724010100	OSLONA WALKA 40-250	3,000	SZT	54,90	164,70		
23	6021260262	OSLONA WALKA 60212 BA-6/3	2,000	SZT	61,20	122,40		
24	6021000060	PIERSCIEN W-32	36,000	SZT	0,26	9,36		
25	0745020110	RURA TELESK.	9,000	SZT	9,49	85,41		
26	0740010050	STOZEK I	2,000	SZT	8,30	16,60		
27	0740010060	STOZEK II	3,000	SZT	8,30	24,90		
28	0737012060	STOZEK II	3,000	SZT	8,91	26,73		
29	0737011070	TRZPIEN 30210/010.107.00	42,000	SZT	3,19	133,98		
30	0761010100	WIDLAK II	2,000	SZT	57,92	115,84		
31	6021202010	WIDLAK III	4,000	SZT	48,40	193,60		
32	6021202010	WIDLAK III	1,000	SZT	50,73	50,73		
33	0749010200	WIDLAK PRZEG I	5,000	SZT	47,18	235,90		
34	0737011080	ZASLEPKA 30210/010.108.00	47,000	SZT	1,33	62,51		

Suma na stronie:	225,000	2 488,58	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	225,000	2 488,58	0,00